
 

 

STAROSTWO POWIATOWE                        Nowy Tomyśl, 6 października 2022r. 
     w Nowym Tomyślu 
       ul. Poznańska 33 
    64-300 Nowy Tomyśl 
ZP.272.23.2022 

Informacja z otwarcia ofert 

na zadanie: „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu nowotomyskiego  
w sezonie 2022/2023” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  
( Dz. U. z 2022r. poz. 1710), zamawiający przekazuje następujące informacje: 

 

CZĘŚĆ 1: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w gm. Lwówek 

W wyznaczonym terminie tj. 06.10.2022r. godz.9:00 nie została złożona żadna oferta. 

 

CZĘŚĆ 2: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w gm. Miedzichowo 

W wyznaczonym terminie tj. 06.10.2022r. godz.9:00 nie została złożona żadna oferta. 

 

CZĘŚĆ 3: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w gm. Zbąszyń 

W wyznaczonym terminie tj. 06.10.2022r. godz.9:00 nie została złożona żadna oferta. 

 
CZĘŚĆ 4: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w gm. Nowy Tomyśl 

W wyznaczonym terminie tj. 06.10.2022r. godz.9:00 nie została złożona żadna oferta. 

 

CZĘŚĆ 5: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w gm. Kuślin 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

 

 

Ceny zawarte  

w ofertach 

 

1 

Firma Drogowo- Budowlana Sławomir Herzog 

Sątopy, ul. Wypoczynkowa 12 

64-300 Nowy Tomyśl  

 

95.880,00 zł 

 

CZĘŚĆ 6: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w gm. Opalenica 

W wyznaczonym terminie tj. 06.10.2022r. godz.9:00 nie została złożona żadna oferta. 

 

 
                                                                        STAROSTA 

        /-/ Andrzej Wilkoński 


